RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL (SUB JUDICE)

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí

- UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 5ª Etapa – Investigação Social (sub judice), do

Concurso Público para Polícia Penal – Edital nº 01/2024 – RETIFICADO II.

Inscrição Nome SituaçãoCPF

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

N°(s) do(s) Processo(s)

216341 RAFAELE TEIXEIRA DOS SANTOS  (sub judice) APTO***.229.445-** 0761060-18.2024.8.18.0000

quarta-feira, 13 de novembro de 2024 Página 1 de 1